« Se mandi arme, lhoro le pagherano. Li populi

) marcheschl ma li zenthilomeni no, siché quelle

e terre di Puia sta mal a lassale cussi, come si

~ « lassa. Il vescovo & marchesco etc.(®.

(continua) F. Mucraccia.

APPENDICE L

E MCCCCLXXXXV DIE ULTIMO OCTOBRIS.

Se ritrovano ala custodia de Monopoli de la Puia due no-
stre galee sottil, le quali stano al presente de li non solum
cum grandissima spexa ma etiam cum manifestissimo periculo
per non haver quel luogo porto come ognun intende. Et.per-
ché el non & etiam al presente da lassar essa cita nostra, senza
conveniente governo ‘et custodia 1’andara parte che per scru-
ptinio in el proximo'conseio de pregadi sia electo uno nostro
governador de dicta terra de Monopoli cum salario de ducati
1000 d’oro al anno et a raxon de anno a soldi 124 per ducato
cum la condition de la parte de la mita, cum obligation de
tegnir famegli 4. Sia per anno do. Meni cum si uno vicario,
uno cancellier, et uno cavallier, cum quelli salarii che per que-
sto conseio li serano deputadi. Et vadi cum quella commission
che 1i sara data per questo consegio. Cum el dicto governador
veramente sia manda do probi et fidelli contestabili cum fanti
150 fino 200 chome apparera al collegio per custodia della, cita,
: predlcta,

' De parte 189 — De non 87 — non synceri 2.

1495 die tercio Novembris.

Facta proba in consilio Rogatorum pro scruptinium de Gu-
bernatore Monopolis. remansit:

Ser Aonsms Lauredano q. Ser Pauli q. Ser Petrl Procu-
ratoris.

Alter electus per majus consilium de mense Septembris 1491

Ser Iohannes Velaresso K.

Ser Tomas Leono. i

(Archivio di Stato in Venezia). Cancelleria Ducale, deliberaz.
Senato Mar., Reg. 14, c. 81.

APPENDICE IIL

1496 . DIE OCTAVO IANUARIIL, INDICT. XIV.

Quod in nomine spiritus Sancti Viro nobili Aloysio Laure-
dano designato Provisori Monopolis: fiat commissio ut infra.
Nos Augustinus Barbarigo.

Dei gratia dux Venetianorum ete. Committimus tibi nobili |

viro ac dilecto civi nostro Aloysio Lauredano quod vadas et

(1) Ibidem., T. TII, p. 630.

sis provisor civitatis nostrae Monopolis Apuliae. Quam quidem
civitatem cum universo suo territorio reges et gubernabis no-
mine dominii nostri, unicuique indifferenter ministrando ju-
stitiam iuxta leges et statuta ipsius civitatis. Principalisque
tua cura erit tenere .illos cives, populosque et subditos bene
edificatos erga dominium nostrum utendo erga eos omni man-
suetudine et clementia, ut dulcedinem imperii nostri sentiant.
Curabisque bene et amice -vicinare cum circumvicinis. Habi-
tatio vere tua et curia erit in illo palatio, quod erat etiam
pro habitatione eorum qui prius dictam civitatem.regebant.